

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)**LOT 1 - VIANDES SURGELEES**

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Boulettes agneau 30g		kg	280	3,06	857
	Boulettes bœuf		kg	60	5,5	330
	Cordon bleu de dindonneau		kg	275	2,75	756
	Dinde escalope viennoise 120 gr		kg	55	6,93	381
	Égrené de bœuf 15% mg	kg	kg	582	4,6	2 677
	Gigot agneau		kg	147	8,54	1 255
	Joue de porc		kg	276	4,27	1 179
	Langue de bœuf crue	kg	kg	132	5,36	708
	Poulet ailes à l'américaine	5 kg	kg	55	3,49	192
	Poulet filet cru 100/120 g		kg	102	5,46	557
	Rognons de bœuf en dés	kg	kg	95	2,16	205
	Sauté agneau épaule		kg	125	8,4	1 050
	Veau paupiette		kg	105	3,4	935
Total lot 1						11 082

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)

LOT 2 - PRODUITS DE LA MER SURGELES

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Beignets de calamar	Sachet	kg	113	2,56	289
	Bouquets / Crevettes Nordiques entières cuites 90/120 /kg	5 kg	kg	27	7,28	197
	Bulots cuits	3 kg	kg	30	3,7	111
	Cocktail de fruits de mer	Sachet	kg	20	5,46	109
	Crevette décortiquée cuite	Sachet		13	7,49	97
	Cube de poisson s/a 30/40g	Carton	kg	100	3,53	353
	Dos de cabillaud	120/140g	kg	124	5,18	642
	Dos de colin	100/120g	kg	105	5,41	568
	Filet de dorade s/a 140g/160g	Carton	kg	40	8,35	334
	Filet de Saint Pierre	Carton	kg	19	11,34	215
	Filet de saumon atlantique	Carton	kg	170	8	1360
	Filet Églefin	120/140g	kg	31	8,51	264
	Moules cuites décoquillées 300/600 /kg	Sachet	kg	17	4,18	71
	Moules entières cuites 60/80 sous vide	Carton	kg	87	2,61	227
	Paupiette de saumon crue 125g	Carton	kg	150	4,4	660
	Poisson pané cuit à cœur plein filet 125gr	Carton	kg	268	6,61	1771
Total lot 2						7270

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)

LOT 3 - LEGUMES, FRUITS ET LEGUMES CUISINES SURGELES

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Ail		kg	3	4,91	15
	Basilic	250 gr	unité	20	1,53	31
	Brocolis Fleurette 15/40	x 2,5 kg	kg	102	0,89	91
	Brunoise de légumes	x 2,5 kg	kg	150	0,72	108
	Carottes en galets	kg	kg	30	2,1	63
	Carottes rondelles	x 2,5 kg	kg	200	0,97	194
	Champignons miniatures (entiers)	x 2,5 kg	kg	50	2,36	118
	Chou romanesco	kg	kg	40		0
	Choux de Bruxelles	x 2,5 kg	kg	17,5	0,368	6
	Choux fleurs Fleurette	4 x 2,5 kg	kg	102	0,75	77
	Ciboulette		kg	20	3,38	68
	Epinards branches (Galets)	x 1 kg	kg	122	0,64	78
	Fèves pelées	kg	kg	10	5,2	52
	Framboises	Sachet	kg	10	5,9	59
	Frites bi-température 6X6	4 x 2,5 kg	kg	180	0,77	139
	Fruits rouges	kg	kg	10	6,4	64
	Haricots beurre fin	kg	kg	90	0,77	69
	Haricots blancs cuisinés à la tomate	x 2,5 kg	kg	55	3,5	193
	Haricots plats	x 2,5 kg	kg	130	0,86	112
	Haricots verts très fin	x 2,5 kg	kg	222	0,76	169
	Julienne carottes/courgettes/céleri	x 2,5 kg	kg	132	0,73	96

	Légumes couscous	x 2,5 kg	kg	272	0,69	188
	Légumes pour Ratatouille	x 2,5 kg	kg	275	0,79	217
	Macédoine de légumes	x 2,5 kg	kg	289	0,72	208
	Oignons Cube	x 2,5 kg	kg	135	0,71	96
	Oseille surgelée (Galets)	500gr	kg	4,5	3	14
	Persil		kg	19	2,32	44
	Petit pois très fin doux	x 2,5 kg	kg	147	0,91	134
	Petits pois carottes	x 2,5 kg	kg	77	0,91	70
	Poêlée asiatique	x 2,5 kg	kg	52	1,84	96
	Poêlée brocolis champignons	x 2,5 kg	kg	170	1,84	313
	Poêlée campagnarde	x 2,5 kg	kg	160	1,38	221
	Poêlée forestière	x 2,5 kg	kg	150	1,45	218
	Poivron lanière	x 2,5 kg	kg	112	1,01	113
	Pommes rissolées	x 2,5 kg	kg	130	0,73	95
	Printanière de légumes	x 2,5 kg	kg	117	0,79	92
	Salsifis coupés	x 2,5 kg	kg	22	1,58	35
Total lot 3						3952

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)

LOT 4 : DESSERTS ET ENTRÉES CHAUDES SURGELÉS

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Beignets pomme	carton	unité	800	0,13	104
	Brochette de poulet cuite sauce soja 30gr	carton	unité	900		0
	Chausson aux pommes 70 gr	carton	unité	500		0
	Croissant poussé 60 gr	carton	unité	1200	0,28	336
	Donuts	carton	unité	600	0,4	240
	Galette sarrazin * 50	sachet	sachet	12	19	228
	Mini croissant poussé et prêt à cuire	carton	unité	640	0,06	38,4
	Mini pain au chocolat poussé et prêt à cuire	carton	unité	640	0,06	38,4
	Nem poulet 50gr	vrac	kg	17	5,2	88
	Pain burger * 30	pièces	unité	300	0,33	99
	Pain kebab	carton	unité	700	0,38	266
	Plaques de pain de mie 250g	carton	unité	125	1,9	238
Total lot 4						1676

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)**LOT 5 - PATES CRUES SURGELEES**

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Fond tarte neutre 320gr 28 cm diam	pièces	pièces	50		0
	Fond tarte sucré pur beurre 280/320gr	pièces	pièces	178	0,95	169,1
	Plaque pâte feuilletée pur beurre gastro 2,8mm 500	pièces	pièces	919	1,58	1452
Total lot 5						1621

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)**LOT 6 - GLACES ET DESSERTS**

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Barres glacées	carton	pièces	2112	0,37	781,44
	Cône vanille/chocolat/fraise	carton	pièces	931	0,16	148,96
	Coupes liégeoises chocolat/café	carton	pièces	300	0,25	75
	Glace vanille 5L	bacs	pièces	10	16,6	166
Total lot 6						1171,40